
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области 
от 03 августа 2015 года № 859 
«О направлении врачей-специалистов 
в призывные медицинские комиссии 
для проведения медицинского 
освидетельствования граждан 
при первоначальной постановке 
на военную службу осенью 2015 года»
(в ред. приказа министерства 
здравоохранения Калужской области 
от 21.09.2015 № 1075)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актов 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
03 августа 2015 года № 859 «О направлении врачей-специалистов в призывные 
медицинские комиссии для проведения медицинского освидетельствования граждан при 
первоначальной постановке на военную службу осенью 2015 года» (в ред. приказа 
министерства здравоохранения Калужской области от 21.09.2015 № 1075) (далее - Приказ) 
следующие изменения:

1.Первую строку приложения № 2 «График выделения врачей-специалистов для 
проведения медицинского освидетельствования граждан при первоначальной постановке 
на воинский учет осенью 2015 года в отделы военного комиссариата Калужской области 
по Октябрьскому и Ленинскому округам г. Калуги и Московского округа г. Калуги и 
Ферзиковского района» к Приказу изложить в следующей редакции:

Октябрьского и
Ленинского округа 22.12.2015 офтальмолог ГБУЗ КО «КОКБ»

г. Калуги

Министр Е.В. Разумеева

Агеева Г.В. (84842)719 018


